
LCR1 102924

PROTOKOL O 1. PRODLOUŽENI LHŮTY K TEZBE ke Smlouvě č. 320144115. 
Poskytovatel Nabyvatel
Lesy České republiky, s.p. R. Hlavica s.r.o.

Se sídlem Přemyslova 1106/19, se sídlem
Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové Palackého třída 192/60, Brno - Královo Pc

ICO: 42196451 
DIČ: CZ42196451

Ke smluvnímu jednání pověřen:

a dále lesní správce příslušné LS 
na adrese
U Selkova 548, Černá Hora 679 21

IC:
DIČ:

26296039
CZ26296039

Jednající:

Ke smluvnímu jednání pověřen: 

Smluvní strany se uzavřením Smlouvy č. 320144115 v souladu se Zadáním aukce dohodly na plnění termínů 
činností dle článku V. Smlouvy, nebo na základě předešlých prodlouženích, nejedná-li se o 1. prodloužení 
lhůty pro ukončení těžby následovně:

1. Termín ukončení těžby (včetně soustřeďování Dříví) nejpozději do: 15.6.2020

2. Předání Místa těžby zpět Poskytovateli nejpozději do: 30.6.2020

Nabyvatel v souladu s bodem 7.6. Obchodních podmínek zažádal o prodloužení termínů:

Ukončení těžby do: 15.7.2020 tj. 4 týdnů
Předání místa těžby do: 30.7.2020

Vyhodnocení zdůvodnění žádosti o prodloužení (vyberte zaškrtnutím):
okolností nezávislých na Nabyvateli dle článku 7.6 Obchodní podmínek (bezplatné 
prodloužení)

jiné důvody, prodloužení dle článku 10.1. Obchodních podmínek (placené prodloužení)

Poskytovatel a Nabyvatel se dohodli na uvedeném prodloužení lhůty pro provedení těžby a 
případně dalších souvisejících termínů pod podmínkou účinné chemické asanace u dříví s 
aktivním kůrovcem na náklady Nabyvatele, tak, aby nedošlo k opuštění dříví kůrovcem. V 
případě, že se jedná o placené prodloužení, smluvní strany souhlasí, že Poskytovatel bude 
Nabyvateli se 14dení splatností fakturovat poplatek za prodloužení ve výši 0 Kč bez DPH. 
Smluvní strany tím berou na vědomí, že se tímto prodlužuje právo těžby dle smlouvy č. 
320144115.

dne 2 0 -07- 2020 dne

Poskytovatel

Lesy České rep

Nabyvatel

R. Hlavica s.r.o.





USfCi
Lesy České republiky, s.p.

SCHVALOVACÍ PROTOKOL K PRODLOUŽENÍ AUKCE1 'v

■ LS ČERNÁ HORA Stránka 1 z 1

Aukce číslo: 320144115 Jedná se o 1. prodloužení. Vítěz aukce: R. Hlavica s.r.o.
Žádost ze dne: 15.6.2020 Porosty; 312-317 Množství celkem: 1000m3

Původní termín ukončení těžby: 15.6.2020 Původní termín předání pracoviště: 30.6,2020

Porost Stav
rozprac. v 
%

Posouzení 
nepříznivých 
podmínek ze
žádosti - žádosti 
vyhověno

Nový termín ukončení těžby 
(při prvním prodloužení 
maximálně 4 týdny, při 
druhém prodloužení 14 dní)

Nový termín předání místa 
těžby zpět (při prvním 
prodloužení maximálně 4 
týdny, při druhém
prodloužení 14 dní)

77,76 ANO/NE 15.7. 30,7.

ANO/NE

ANO/NE
Prohlášení revírníka: Souhlasím s prodloužením termínu z důvodu podmáčeni. Porost tvořený porostními
skupinami 314E06 a 314E12 ie odloučená lokalita pod obci Lipová, obklopená cizími vlastníky. Přibližování dříví 1e
domluveno s vlastníky I uživateli přes loukv za sucha. Za stávajících podmínek nesmi minimánlě 14 dnů pršet. Pak
1e možné začít s těžbou, která bude trvat cca dalších 14 dnů. Vzhledem k velmi komplikované lokalitě bv ani nový
termín nemusel byt dostačující,

Prohlášeni LS: Souhlasíme z důvodu podmáčení cest - nebezpečí neúměrných škod na pozemcích LČR s.p. I 
cizích vlastníků.

Výsledek schvalovacího řízení:

Schváleno bez poplatku (bezplatné schválení) Neschváleno- SGhváleno-s-poplatkem-

Podmínky:

Cena za placené prodloužení: Kč

Schvalovací protokol vypracoval: zadavatel aukcí

Jméno Datum Podpis

o.

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: revírník OJ ke kterému aukce p

Jméno Datum Pod is

19.6.2020

S výsledkem schvalovacího protokolu souhlasí: Lesní správce

Jméno Datum Podpis al 
líil 
3 

I



R-Hlavica •n
li

V Podhradní Lhotě 15. června 2020

Žádost o odklad ukončení aukce č. 320144115 na revíru Buková

Tímto žádáme o odklad termínu ukončení těžebních prací v aukci č. 320144115 - revír Buková z 15,6.2020 na 
termín 6,7.2020. Jedná se o těžby (cca 400 m3) v k. ú. Lipová, p. č. 368/39, 368/40, 367/2, 368/31,

Důvodem je trvalá neochota až deseti vlastníků okolních parcel a jednoho nájemce umožnit přibližování a odvoz 

dříví dokud nedojde k naprostému vyschnutí pozemků, coz se doposud nestalol

K dnešnímu dni bylo v této aukci vyrobeno a odvezeno 777,62 m3.

Za kladné vyřízení předem děkujeme.

Za firm

R. Hlavica s.r.o,
nákup a prodaj dřeva 
lesnická činnost a správa lesních majetků 
výkon odborného lesního hospodáře 
doprava dřeva

Adresa sídla:
Palackého třída 192/60, 
61200 Brno Královo Pole

Bankovní spojeni;
KB Valašské Meziříčí, 757 01

Adresa provozovny:
Podhradní Lhota 193, 766 71 Rajnochovlce

CZK 6844160247/0100 
EUR 94-2613370257/0100








